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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71319027K

2. Data e Regjistrimit 19/01/2017
3. Emri i Subjektit S.P. INTERNATIONAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Haxhiu, Shk.3, Ap.3/1/3/D 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, përgatitjen, montimin, personalizimin, shitjen me 

shumicë dhe pakicë, mirëmbajtjen, importimin dhe 
eksportimin e këtyre artikujve, prodhimeve, dhe aksesorëvë 
përkatës dhe/ose pjesëve të këmbimit si të reja po ashtu edhe 
të përdorura: Pishinave, pishinave jashtë në tokë, vaskave 
për hidromasazh dhe SPA, saunave, hamame, banjo turke, 
dushe shumëfunksione, gjithashtu shitja e produkteve të 
mirëmbajtjes, mbrojtjes së pishinave, mbulesave për 
pishinat, pastrues automatik. Impiante sportive të çdo lloji; 
pajisje dhe arredime specifike për palestra dhe impiante 
sportive në përgjithësi; artikuj sportiv të çdo lloji si për 
veshje po ashtu edhe teknike; artikuj për kopshtari, duke 
përfshirë arredimin dhe përgatitjen e hapësirave; pajisjeve 
për plazh, si karrike, gazebo, çadra dhe të ngjashme; varka, 
pajisje lundrimi dhe mjete lundruese të çdo lloji qoftë me 
lopata po ashtu edhe me vela, edhe me motor; motor për 
objektet lundruese të çdo lloji qoftë elektrike po ashtu edhe 
me djegje të brendshme; artikuj për lundrimin; automjete dhe 
karroceri për transport, edhe të jashtëzakonshëm, për mjetet 
lundruese dhe pajisjet turistike sportive në përgjithësi; 
rimorkio të çdo lloji edhe të posaçme, dhe mjete elektrike; 
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biçikleta, çiklomotor me katër rrota dhe mjete çiklizmi të çdo 
lloji; artikuj për peshkimin sportiv, profesional dhe gjuetinë, 
gjithashtu artikuj për peshkimin nënujor; impiante për 
përgatitjen e porteve dhe pikave të ankorimit; pajisjeve dhe 
mjeteve për kamping; shtëpi të lëvizshme dhe parafabrikate; 
Aktiviteti i ofiçinave mekanike për montimin, përgatitjen, 
riparimin dhe mirëmbajtjen e të gjithë artikujve dhe mjeteve 
të sipërcituara, edhe me qëllim për kryerjen dhe dhënien e 
kolaudimit dhe revizionimit; Ushtrimi i aktivitetit të kryerjes 
së praktikave, edhe administrative, edhe për qëllimin e 
lehtësimit të procedurave të shitjes, regjistrimit dhe 
qarkullimit të mjeteve dhe/ose automjeteve të sipërcituara; 
Ushtrimi i aktivitetit të depozitimit dhe ruajtjes së 
automjeteve, mjeteve lundruese të sipërcituara; Shërbimi i 
ankorimit për mjete lundruese, duke përfshirë këtu edhe 
gjithçka të ankorimit, edhe për llogari të të tretëve; 
Shërbimet e qiradhënies të artikujve dhe mjeteve të 
sipërcituara; Organizimi i kurseve të trajnimit për përdorimin 
korrekt dhe për menaxhimin e pishinave, palestrave dhe 
impianteve sportive në përgjithësi; Projektimi, realizimi dhe 
montimi i impianteve të vaditjes së lulishteve, parqeve, 
fushave sportive, taracave; Projektimi, realizimi dhe montimi 
i impianteve të drenazhimit; Projektimi, realizimi dhe 
montimi i shatërvaneve për parqe private dhe publike; 
Projektimi, realizimi dhe mirëmbajtja e hapësirave të 
dedikuara apo që do të dedikohen për zona të gjelbëra private 
apo publike; Marrja me koncesion, marrja përsiëpr e 
furnizimeve dhe marrja përsiëpr për të kryer punime rrugore, 
hekurudhore, detare, hidrike, hidroelektrike, minerale, 
bonifikimi, transformimi të truallit për ndërtim, të 
ndërtimeve civile dhe industriale, gjithashtu të 
gazsjellësve,naftësjellësve, transmetimit të elektrodutkeve 
dhe shërbimeve publike në përgjithësi; Shoqëria mund të 
kryejë, gjithashtu, të gjitha veprimet financiare, mobiliare, 
imobiliare, tregtare të nevojshme apo të dobishme për 
arritjen e objektit të shoqërisë, përfshirë lëshimin e garancive 
reale dhe personale; mund të marrë kuota pjesëmarrje, në 
çdo formë, si direkt po ashtu edhe indirekt, në shoqëri të tjera 
apo sipërmarrje me qëllime të ngjashme, të afërta apo që 
kanë lidhje me të. Shoqëria mund të shfrytëzoje lehtësirat 
apo kontributet e parashikuara nga ligjet kombëtare dhe 
ndërkombëtare; Zbatimin e punimeve të ndërtimit për 
impiante civile, industriale dhe detare; Punime lyerje,pastrim 
sipërfaqesh me rërë, pastrim në përgjithësi; Punime druri; 
Punime speciale për binarë, punime hekurudhore speciale; 
Furnzimi në vend dhe instalimi i produkteve të zejeve të 
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ndryshme; prej druri, metali, lënde plastike dhe të ngjashme, 
mermeri, materiale guri, xhami dhe aplikime xhami në 
përgjithësi; Lëshimi i aprovimeve me kambiale, fidejusione, 
hartimi i kontratave të qiradhënies financiare, kërkimi i 
kredive bankare dhe të çdo lloji tjetër garancie; Vendosja e 
marrëdhënieve dhe marrëveshjeve me ente publike dhe 
private, shqiptare dhe të huaja dhe/ose me profesionistë të 
veçantë në përgjithësi; të blejë, të shesë, të këmbejë, të 
drejtojë, të japë me qira, të ndërmjetësojë, të menaxhojë, të 
ndajë në lote, të transformojë dhe bonifikojë zona të vjetra 
dhe ku mund të ndërtohet dhe fabrikate dhe pasuri të 
paluajtshme në përgjithësi (edhe të tipit industrial, turistik-
hoteleri, pushimi, wellness) si në Shqipëri edhe jashtë saj; të 
marrë pjesë në kompani të tjera që kanë qëllime të ngjashme, 
plotësuese dhe të lidhura, dhe të përmbushë të gjitha 
veprimet financiare, bankare, industriale, tregtare, të pasurive 
të tundshme dhe të patundshme, të nevojshme ose të 
domosdoshme për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Mund, 
gjithashtu, të marrë kredi dhe hua, barrë hipotekore, qoftë me 
entet publike ose private, për financimin e ndërtimeve të 
ndryshme ose aktivitetit, etj. Import eksport, shitje dhenie me 
qera te makinerive e pajisjeve per spitale, kilnika dhe salla 
operimi.
Sabino Rutilli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2017                Deri: 17/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PatriziaD'Albis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 625.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SabinoRutilli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.875.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



4

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: S.P. INTERNATIONAL TRADE
Telefon: 0696096960  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113431-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625721-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimin, përgatitjen, montimin, personalizimin, shitjen me 
shumicë dhe pakicë, mirëmbajtjen, importimin dhe eksportimin e këtyre artikujve, 
prodhimeve, dhe aksesorëvë përkatës dhe/ose pjesëve të këmbimit si të reja po ashtu edhe 
të përdorura: Pishinave, pishinave jashtë në tokë, vaskave për hidromasazh dhe SPA, 
saunave, hamame, banjo turke, dushe shumëfunksione, gjithashtu shitja e produkteve të 
mirëmbajtjes, mbrojtjes së pishinave, mbulesave për pishinat, pastrues automatik. 
Impiante sportive të çdo lloji; pajisje dhe arredime specifike për palestra dhe impiante 
sportive në përgjithësi; artikuj sportiv të çdo lloji si për veshje po ashtu edhe teknike; 
artikuj për kopshtari, duke përfshirë arredimin dhe përgatitjen e hapësirave; pajisjeve për 
plazh, si karrike, gazebo, çadra dhe të ngjashme; varka, pajisje lundrimi dhe mjete 
lundruese të çdo lloji qoftë me lopata po ashtu edhe me vela, edhe me motor; motor për 
objektet lundruese të çdo lloji qoftë elektrike po ashtu edhe me djegje të brendshme; 
artikuj për lundrimin; automjete dhe karroceri për transport, edhe të jashtëzakonshëm, për 
mjetet lundruese dhe pajisjet turistike sportive në përgjithësi; rimorkio të çdo lloji edhe të 
posaçme, dhe mjete elektrike; biçikleta, çiklomotor me katër rrota dhe mjete çiklizmi të çdo 
lloji; artikuj për peshkimin sportiv, profesional dhe gjuetinë, gjithashtu artikuj për 
peshkimin nënujor; impiante për përgatitjen e porteve dhe pikave të ankorimit; pajisjeve 
dhe mjeteve për kamping; shtëpi të lëvizshme dhe parafabrikate; Aktiviteti i ofiçinave 
mekanike për montimin, përgatitjen, riparimin dhe mirëmbajtjen e të gjithë artikujve dhe 
mjeteve të sipërcituara, edhe me qëllim për kryerjen dhe dhënien e kolaudimit dhe 
revizionimit; Ushtrimi i aktivitetit të kryerjes së praktikave, edhe administrative, edhe për 
qëllimin e lehtësimit të procedurave të shitjes, regjistrimit dhe qarkullimit të mjeteve 
dhe/ose automjeteve të sipërcituara; Ushtrimi i aktivitetit të depozitimit dhe ruajtjes së 
automjeteve, mjeteve lundruese të sipërcituara; Shërbimi i ankorimit për mjete lundruese, 
duke përfshirë këtu edhe gjithçka të ankorimit, edhe për llogari të të tretëve; Shërbimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0EB92B-60FD-43BB-B389-01B00CB99BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0A9FD3-6102-46D9-A91F-C1445A164870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74F6806-151E-437F-93BF-D5BB245B9295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07D52BA-6018-4E8D-8D00-D8627D020D49
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qiradhënies të artikujve dhe mjeteve të sipërcituara; Organizimi i kurseve të trajnimit për 
përdorimin korrekt dhe për menaxhimin e pishinave, palestrave dhe impianteve sportive në 
përgjithësi; Projektimi, realizimi dhe montimi i impianteve të vaditjes së lulishteve, 
parqeve, fushave sportive, taracave; Projektimi, realizimi dhe montimi i impianteve të 
drenazhimit; Projektimi, realizimi dhe montimi i shatërvaneve për parqe private dhe 
publike; Projektimi, realizimi dhe mirëmbajtja e hapësirave të dedikuara apo që do të 
dedikohen për zona të gjelbëra private apo publike; Marrja me koncesion, marrja përsiëpr 
e furnizimeve dhe marrja përsiëpr për të kryer punime rrugore, hekurudhore, detare, 
hidrike, hidroelektrike, minerale, bonifikimi, transformimi të truallit për ndërtim, të 
ndërtimeve civile dhe industriale, gjithashtu të gazsjellësve,naftësjellësve, transmetimit të 
elektrodutkeve dhe shërbimeve publike në përgjithësi; Shoqëria mund të kryejë, gjithashtu, 
të gjitha veprimet financiare, mobiliare, imobiliare, tregtare të nevojshme apo të dobishme 
për arritjen e objektit të shoqërisë, përfshirë lëshimin e garancive reale dhe personale; 
mund të marrë kuota pjesëmarrje, në çdo formë, si direkt po ashtu edhe indirekt, në 
shoqëri të tjera apo sipërmarrje me qëllime të ngjashme, të afërta apo që kanë lidhje me 
të. Shoqëria mund të shfrytëzoje lehtësirat apo kontributet e parashikuara nga ligjet 
kombëtare dhe ndërkombëtare; Zbatimin e punimeve të ndërtimit për impiante civile, 
industriale dhe detare; Punime lyerje,pastrim sipërfaqesh me rërë, pastrim në përgjithësi; 
Punime të ekologjisë detare dhe tokësore, gjithashtu punime mbrojtëse dhe vlerësimi 
mjedisor dhe realizimi i bonifikimeve të çdo lloji; Mbrojtja, ndërtimi, montimi, riparimi, 
mirëmbajtja dhe furnizimi me makineri, pajisje, impiante, aksesorë, dhe aparatura në 
përgjithësi për industrinë, zejtarinë, bujqësinë dhe tregtinë për entet publike dhe private si 
civile po ashtu edhe ushtarake. Punime druri; Punime speciale për binarë, punime 
hekurudhore speciale; Furnzimi në vend dhe instalimi i produkteve të zejeve të ndryshme; 
prej druri, metali, lënde plastike dhe të ngjashme, mermeri, materiale guri, xhami dhe 
aplikime xhami në përgjithësi; Lëshimi i aprovimeve me kambiale, fidejusione, hartimi i 
kontratave të qiradhënies financiare, kërkimi i kredive bankare dhe të çdo lloji tjetër 
garancie; Vendosja e marrëdhënieve dhe marrëveshjeve me ente publike dhe private, 
shqiptare dhe të huaja dhe/ose me profesionistë të veçantë në përgjithësi; të blejë, të shesë, 
të këmbejë, të drejtojë, të japë me qira, të ndërmjetësojë, të menaxhojë, të ndajë në lote, të 
transformojë dhe bonifikojë zona të vjetra dhe ku mund të ndërtohet dhe fabrikate dhe 
pasuri të paluajtshme në përgjithësi (edhe të tipit industrial, turistik-hoteleri, pushimi, 
wellness) si në Shqipëri edhe jashtë saj; të marrë pjesë në kompani të tjera që kanë qëllime 
të ngjashme, plotësuese dhe të lidhura, dhe të përmbushë të gjitha veprimet financiare, 
bankare, industriale, tregtare, të pasurive të tundshme dhe të patundshme, të nevojshme 
ose të domosdoshme për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Mund, gjithashtu, të marrë kredi 
dhe hua, barrë hipotekore, qoftë me entet publike ose private, për financimin e ndërtimeve 
të ndryshme ose aktivitetit, etj.")          u be            ("Prodhimin, përgatitjen, montimin, 
personalizimin, shitjen me shumicë dhe pakicë, mirëmbajtjen, importimin dhe 
eksportimin e këtyre artikujve, prodhimeve, dhe aksesorëvë përkatës dhe/ose pjesëve 
të këmbimit si të reja po ashtu edhe të përdorura: Pishinave, pishinave jashtë në tokë, 
vaskave për hidromasazh dhe SPA, saunave, hamame, banjo turke, dushe 
shumëfunksione, gjithashtu shitja e produkteve të mirëmbajtjes, mbrojtjes së 
pishinave, mbulesave për pishinat, pastrues automatik. Impiante sportive të çdo lloji; 
pajisje dhe arredime specifike për palestra dhe impiante sportive në përgjithësi; 
artikuj sportiv të çdo lloji si për veshje po ashtu edhe teknike; artikuj për kopshtari, 
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duke përfshirë arredimin dhe përgatitjen e hapësirave; pajisjeve për plazh, si 
karrike, gazebo, çadra dhe të ngjashme; varka, pajisje lundrimi dhe mjete lundruese 
të çdo lloji qoftë me lopata po ashtu edhe me vela, edhe me motor; motor për objektet 
lundruese të çdo lloji qoftë elektrike po ashtu edhe me djegje të brendshme; artikuj 
për lundrimin; automjete dhe karroceri për transport, edhe të jashtëzakonshëm, për 
mjetet lundruese dhe pajisjet turistike sportive në përgjithësi; rimorkio të çdo lloji 
edhe të posaçme, dhe mjete elektrike; biçikleta, çiklomotor me katër rrota dhe mjete 
çiklizmi të çdo lloji; artikuj për peshkimin sportiv, profesional dhe gjuetinë, 
gjithashtu artikuj për peshkimin nënujor; impiante për përgatitjen e porteve dhe 
pikave të ankorimit; pajisjeve dhe mjeteve për kamping; shtëpi të lëvizshme dhe 
parafabrikate; Aktiviteti i ofiçinave mekanike për montimin, përgatitjen, riparimin 
dhe mirëmbajtjen e të gjithë artikujve dhe mjeteve të sipërcituara, edhe me qëllim 
për kryerjen dhe dhënien e kolaudimit dhe revizionimit; Ushtrimi i aktivitetit të 
kryerjes së praktikave, edhe administrative, edhe për qëllimin e lehtësimit të 
procedurave të shitjes, regjistrimit dhe qarkullimit të mjeteve dhe/ose automjeteve të 
sipërcituara; Ushtrimi i aktivitetit të depozitimit dhe ruajtjes së automjeteve, mjeteve 
lundruese të sipërcituara; Shërbimi i ankorimit për mjete lundruese, duke përfshirë 
këtu edhe gjithçka të ankorimit, edhe për llogari të të tretëve; Shërbimet e 
qiradhënies të artikujve dhe mjeteve të sipërcituara; Organizimi i kurseve të 
trajnimit për përdorimin korrekt dhe për menaxhimin e pishinave, palestrave dhe 
impianteve sportive në përgjithësi; Projektimi, realizimi dhe montimi i impianteve të 
vaditjes së lulishteve, parqeve, fushave sportive, taracave; Projektimi, realizimi dhe 
montimi i impianteve të drenazhimit; Projektimi, realizimi dhe montimi i 
shatërvaneve për parqe private dhe publike; Projektimi, realizimi dhe mirëmbajtja e 
hapësirave të dedikuara apo që do të dedikohen për zona të gjelbëra private apo 
publike; Marrja me koncesion, marrja përsiëpr e furnizimeve dhe marrja përsiëpr 
për të kryer punime rrugore, hekurudhore, detare, hidrike, hidroelektrike, minerale, 
bonifikimi, transformimi të truallit për ndërtim, të ndërtimeve civile dhe industriale, 
gjithashtu të gazsjellësve,naftësjellësve, transmetimit të elektrodutkeve dhe 
shërbimeve publike në përgjithësi; Shoqëria mund të kryejë, gjithashtu, të gjitha 
veprimet financiare, mobiliare, imobiliare, tregtare të nevojshme apo të dobishme për 
arritjen e objektit të shoqërisë, përfshirë lëshimin e garancive reale dhe personale; 
mund të marrë kuota pjesëmarrje, në çdo formë, si direkt po ashtu edhe indirekt, në 
shoqëri të tjera apo sipërmarrje me qëllime të ngjashme, të afërta apo që kanë lidhje 
me të. Shoqëria mund të shfrytëzoje lehtësirat apo kontributet e parashikuara nga 
ligjet kombëtare dhe ndërkombëtare; Zbatimin e punimeve të ndërtimit për impiante 
civile, industriale dhe detare; Punime lyerje,pastrim sipërfaqesh me rërë, pastrim në 
përgjithësi; Punime druri; Punime speciale për binarë, punime hekurudhore 
speciale; Furnzimi në vend dhe instalimi i produkteve të zejeve të ndryshme; prej 
druri, metali, lënde plastike dhe të ngjashme, mermeri, materiale guri, xhami dhe 
aplikime xhami në përgjithësi; Lëshimi i aprovimeve me kambiale, fidejusione, 
hartimi i kontratave të qiradhënies financiare, kërkimi i kredive bankare dhe të çdo 
lloji tjetër garancie; Vendosja e marrëdhënieve dhe marrëveshjeve me ente publike 
dhe private, shqiptare dhe të huaja dhe/ose me profesionistë të veçantë në përgjithësi; 
të blejë, të shesë, të këmbejë, të drejtojë, të japë me qira, të ndërmjetësojë, të 
menaxhojë, të ndajë në lote, të transformojë dhe bonifikojë zona të vjetra dhe ku 
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mund të ndërtohet dhe fabrikate dhe pasuri të paluajtshme në përgjithësi (edhe të 
tipit industrial, turistik-hoteleri, pushimi, wellness) si në Shqipëri edhe jashtë saj; të 
marrë pjesë në kompani të tjera që kanë qëllime të ngjashme, plotësuese dhe të 
lidhura, dhe të përmbushë të gjitha veprimet financiare, bankare, industriale, 
tregtare, të pasurive të tundshme dhe të patundshme, të nevojshme ose të 
domosdoshme për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Mund, gjithashtu, të marrë kredi 
dhe hua, barrë hipotekore, qoftë me entet publike ose private, për financimin e 
ndërtimeve të ndryshme ose aktivitetit, etj. Import eksport, shitje dhenie me qera te 
makinerive e pajisjeve per spitale, kilnika dhe salla operimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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